
ミニバレー愛好者各位        2019.06 吉日 

                           いばらきミニバレー協会  

会長 斉藤孝治 

第１０回 ミニバレーいばらき大会 in 守谷のご案内 

 向暑の候、ミニバレー愛好者の皆様にはご機嫌うるわしくお過ごしのことと存じます。 

 標記の件、守谷交流会として 10 回の開催、いばらき大会として第 10 回の記念大会になります。 

万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 1：主 催   いばらきミニバレー協会 

2：主 管   MORIYA レッツ  

3：期 日   2019 年 ９月０8 日 日曜日 

 4：会 場   常総運動公園体育館 守谷市野木崎 4700 ＴＥＬ 0297-48-5675 

               交通案内 別途添付  （車、高速バス、つくばエクスプレス） 

              駐車場 400 台以上有り。 止める場所の注意は改めてお知らせします。  

              駐車場開門 8：30  あまり早いと開いていませんご注意ください。     

 5：後 援   守谷市教育委員会                        

6：競 技 種 目    男子（160歳以上・未満）女子（160歳以上・未満）混成（160歳以上・未満） 

尚申込みが少ない部門については、申込みチームと大会本部とが協議した 

うえで、年齢基準を撤廃して実施する等の善後策を図ることとします。 

 7：チーム編成    １チーム監督含め 7 名以内 (選手は 6 名) 他チームの監督を兼ねることはできません。 

 8：ル ー ル     全日本ミニバレーオフィシャルルールに準ずる 

9：参 加 料     一人 1000 円  参加団体ごとまとめての振込みにてお願いいたします。 

                          １位から３位までを表彰、賞品あり。 

10：スケジュール    8：45 ～   受付開始 

             9：10 ～   開会式 

            9：35 ～   種目顔合わせ 

             9：45 ～   試合開始 

            16：30     閉会式  

11：当日持ち物    運動着：体育館履き：他 昼食は各自ご用意ください。（ゴミは各自持ち帰りください。） 

              会場に売店有り、軽食、カップ麺等多少有りますが、数は有りません。 

 12：申し込み等    参加申込書は下記までメール・ＦＡＸにてお願い致します。 

                E-mail     elle4mv@ybb.ne.jp   ＦＡＸ 0297-45-1332  

                                    〒302-0102  守谷市松前台３-5-12 

                            問い合わせ先  斉藤孝治  TEL  0297-45-1203  携帯 090-9303-0652 

    振込先      

         ① ゆうちょ銀行（郵便局）の口座でＡＴＭからの振込み（手数料無） 

                   ゆうちょ銀行 記号 １０６３０ 番号 ３３７８０６６１ 

イバラキミニバレーキョウカイ 

                 ② 他の金融機関からの振込み 

                    店名 〇六八（ゼロロクハチ） 

店番 ０６８ 普通口座 ３３７８０６６ 

 13：締 め 切 り    ７月２８日 日曜日  

 14：そ の 他    ８月６日（火）以降の参加取り消しにつきましては参加料金等をご返金 

できませんのでご了承の程お願い致します。 

 競技中の事故等に付きましては、一切の責任を負いませんので、各自傷害保              

               険等にご加入ください。 



第１０回 ミニバレーいばらき大会ｉｎ守谷 参加申込書 

 

区市町村名 
フリガナ 

チーム名  

９文字以内 厳守（絵文字等は不可、わかりやすい文字でお願いします。） 

 

 参加競技種目   160歳  未満 ： 以上  （どちらか○で囲んでください） 

□ 男子の部  □ 女子の部  □ 混成の部 

（種目の□にチェックマークをつけてください。） 

 

 申し込み責任者 加盟協会        サークル名            

   

氏名 

 

 

住所 

 

 

ＴＥＬ 

 

Ｅメール 

事前資料送付先 

 

（今回メールでご案内が届いていない団体の方は代表の方でなくともかまいません極力記入願います。） 

参加者 審判のできる方を最低１名はチームに入れてください。（判断はサークル代表にお任せします） 

                   初心者チームの場合は気軽にご相談ください。配慮いたします。 

区分 
審判の出来

る方 ○ 
氏名 年齢 性別 

懇親会 

参加は〇 

監督    男：女  

選手主将    男：女  

選手    男：女  

選手    男：女  

選手    男：女  

選手    男：女  

選手    男：女  

合計年齢（メインの） 
 誰と入れ替わっても条件をクリアできる

ように    

          参加料  参加選手×１０００円    金額       円 

懇親会を予定しております、ご参加いただける方は右端欄に〇をご記入ください、 

会費・場所等は改めてご連絡させていただきます。 

  

高速バス・電車を利用してご来場のチームは、バス停・守谷駅までお迎えに行けるかと思います。 

ご利用の有無をお知らせください。 

＊      バス   利用  有り：無  どちらか○をしてください。 

電車   利用  有り：無 

帰りはお送りできないこともあるかと思います。その際は申し訳ありませんが、タクシー等ご利用ください。 

キャプテンマークは任意とします。 


